
Fak. Dega Viti Sem. Lloji* Kursi Kursi i parakërkuar USCr ECTS
D Hyrje në Programim 4 6
D Matematikë (Algjebër, Gjeometri, Trigonometri) 4 6
D Logjikë Dixhitale 4 6
D HTML dhe CSS 4 6

Informatikë
Hyrje në Sistemet e Informacionit

D Bazat e të Dhënave I 4 6
D Java Script 4 6
D Adobe Illustrator 4 6
D Përpunim Imazhi 4 6

TIK dhe Inovacion
Anglishte Teknike

D Bazat e të Dhënave II Bazat e të Dhënave I 4 6
D PHP & MySQL HTML dhe CSS 4 6
D E-Business 4 6
D Unix / Linux 4 6

Adobe In Design
E Drejtë Kibernetike

D Node JS 4 6
D WordPress 4 6
D Produksion Video 4 6
D Provim/Temë Diplomimi 4 6

Animim Kompjuterik
Hyrje në Cloud Computing
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UNIVERSITETI "ALEKSANDËR MOISIU" DURRËS
FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE

PROGRAMI I STUDIMIT PROFESIONAL (2-VJECAR) NË "APLIKACION WEB DHE DIZENJIM 
GRAFIK"

PLANI MËSIMOR
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